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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43926401E

2. Data e Regjistrimit 26/03/2024
3. Emri i Subjektit DOGA LAW FIRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Lushnje Lagjja Çlirimi, Rruga rruga Qemal 
Stafa, Pallati Nr 307, kati I pare, Zyra nr 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Avokati. Mbrojtje ligjore të individeve, personave fizik dhe 

juridikë. Keshillime për cdo cështje ligjore. Përgatitje të 
kërkesave dhe kerkese-padive per''do ceshtje ligjore si dhe 
perfqesimin neper c’do Gjykate kompetente brenda teritorit 
te Shqiperise dhe jashte territorit te Shqiperise. Pergatitje te 
kerkesave ankimore, rekurseve, ndaj vendimeve gjyqesore, 
vendimeve te Prokurorise, te Gjykatave te arbitrazhit dhe te 
c''do organi tjeter te Administrates shteterore. Perfaqesim 
dhe mbrojtje neper seancat gjyqesore ne te gjitha shkallet e 
gjykimit ne c'do gjykate ne territorin e Shqiperise dhe jashte 
saj, per ceshtje penale, civile, administrative, familjare, 
tregetare, konsullore dhe per cfare do lloj objekti tjeter 
gjyqesor. Perfaqesim dhe mbrojtje ne c'do Gjykate 
kompetente per Çeshtje penale. Perfaqesim dhe mbrojtje 
prane c'do organi te Administrates shteterore, personi juridik, 
ente publike dhe private. Ndermjetesime per cfaredolloj 
ceshtjeje gjyqesore dhe jashtegjyqesore. Hartim te 
Kontratave te ndryshme midis personave fizik apo juridike.  
Adriatik Doga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2024                Deri: 09/03/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdriatikDoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: friends-al@live.com  
Telefon: 0692093493  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263163-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC1A7EE-8437-4D57-A2D4-0B47F59729C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA2916D-B6AC-472D-A164-FCA3EA0C17FE

